REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE PERPUTHSHMERISE SE STANDARTEVE

Nr. Prot. Tirané, mé . . 2020

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa “Rruga Sami Frashéri nr.33”, Tirané
Tel/Fax +355 4 2234487

Personi Pérgjegjes Miranda Shkurti

E-mail miranda.shkurti@arrsh.gov.al

Adresa e Internetit  www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Procedure e hapur

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Stabilizim i rreshqitjeve ne segmentin
rrugor Milot- Rreshen, rruga e vjeter”

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-75535-10-14-2020
5. Fondi limit: 78.910.092,18 Leké
6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 4muaj e 10 dite

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 16./11/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 16/11/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 11:00
DREJTOR | PERGJITHSHEM
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